CITTA’ DI BAGHERIA

PROVINCIA DI PALERMO
Ordinanza Sindacale n. I’ q del 21 ggﬁ’;, 2015
Chiusura al traffico di Corso Umberto ore antimeridiane nei giorni 21,22.¢ 23 Dicembre
2015
IL SINDACO

CONSIDERATO  che nei giorni 21,22.¢ 23 Dicembre 2015 si svolgera la manifestazione “Festa
natalizia dell’artigianato“in questo Corso Umberto a cura dell’ Associazione
“Le Muse “,con il montaggio di postazioni fisse tipo gazebo;

CONSIDERATO  che a tale manifestazione viene prevista la partecipazione di numerosi

cittadini ;
SENTITO il parere del Comando Polizia Municipale;
VISTI gli articoli 5 — 7 e 37 del D.L. n. 285 del 30.04.92 e successive
modificazioni d integrazioni;
VISTO I’Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. della Regione
Siciliana;
ORDINA

La chiusura al traffico e la preclusione alla sosta di tutti i veicoli in Corso Umberto nei
giorni 21,22,e 23 Dicembre 2015 dalle ore 8.00 alle ore 14.00 in deroga all’Ordinanza
sindacale vigente che stabilisce le modalita di svolgimento della ZTL nello stesso Corso.
L’ ufficio Segnaletica del Comando di Polizia Municipale ¢ incaricato della apposizione
della prescritta segnaletica.

Il Comando di Polizia Municipale ¢ le altre Forze di Polizia sono incaricate di vigilare
sul rispetto della presente Ordinanza.-

.. 2 1R
Dalla Residenza Municipale i -,”sz,ﬂ 2005

IL SINDACO

7?j—o/{tt,/f’atrizio C'n'\que
v‘/@/ A.,qu_o @/\,ﬁ_/



